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Do Zainteresowanych
DZ.262.1.4, 2019/GNP
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.: ,Remont

(termomodernizacja) budynkdéw Instytutu Niskich Temperatur i Badar Strukturalnych
Polskiej Akademii Nauk przy ul. Okdlnej 2 i ul. Gajowickiej 95 we Wroctawiu®

W zwigzku z otrzymaniem pytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.), dalej ,ustawa Pzp” wyjasniam co
nastepuje:

Pytanie 12

Prosimy o udostepnienie archiwalnej dokumentacji budynkéw objetych opracowaniem w
celu dokonania niezbgdnych przedmiaréw ilosci prac do wykonania (konieczne sg rzuty,
przekroje itp.).

Pytanie 13
Prosimy o udostepnienie edytowalnej dokumentacji (najlepiej w dwg,dwf) projektéow
zamieszczonych w postepowaniu. Na zamieszczonych pdf brak jest wymiaréw.

Pytanie 14

Prosimy o udostgpnienie archiwalnej dokumentacji instalacji sanitarnych budynkéw
objetych opracowaniem w celu dokonania inwentaryzacji, przedmiaréw prac do wykonania
oraz innych opracowan pomocnych przy okresleniu zakresu prac (np. materiaty serwisowe,
inwentaryzacje, karty katalogowe zamontowanych urzadzen itp.).

Odpowiedz 12, 13, 14

Zamawiajacy zatacza opracowanie: ,Projekt inst wz, wc i cyrkulacji dla bud. 1, 2, 3, 5, 5A,
5B, 8” (Zatacznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi). Budynki 5, 5A i 5B nie sa w zakresie
niniejszego przetargu. Projekt ma jedynie charakter pomocniczy - do ustalenia wymiardw,
wzglednie dtugosci instalacji. Po stronie Wykonawcy lezy opracowanie projektu, na
podstawie ktérego dokona wymiany instalacji wody. Zamawiajacy nie dysponuje wersjq
edytowalng dokumentacji, ktéra zostata juz zamieszczona na stronach.

Pytanie 15
Prosimy o podanie mocy istniejacych kottowni lub potwierdzenie ze sg one zgodne z
nowoprojektowanymi podanymi w SIWZ.
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Odpowiedz 15
W budynkach nie ma kottowni. Obowigzkiem Wykonawcy jest zaprojektowanie catej
instalacji c.o. (w tym weztéw cieplnych).

Pytanie 16
W zwigzku z szacowana duzg iloscig prac naprawczych po robotach instalacyjnych prosze
o informacje w jakim zakresie nalezy przyjac odtworzenia / naprawy $cian, sufitow i podtdg.

a) czy dopuszczacie Panstwo uzupetnienia ptytek o innym/podobnym odcieniu i
strukturze czy nalezy wykonac¢ nowe plytki na catej scianie / w catym pomieszczeniu
w ktérym wystapia wykucia,

b) czy nalezy przyja¢ malowanie scian objetych pracami sanitarnymi lub elektrycznymi
tylko do najblizszego zatamania / naroznika (wystgpi inny odcien farby), czy nalezy
przemalowac cate pomieszczenie,

c) czy dopuszczacie Panstwo trasy instalacji elektrycznych natynkowo, w jakim
zakresie przyja¢ naprawy i malowanie sufitow/scian po tych pracach - cate
powierzchnie czy tylko pasami (w takim wypadku wystgpig réznice kolorystyczne).

Odpowiedz 16
a) W przypadku braku dostepnosci identycznych piytek, Zamawiajacy dopuszcza
uzycie podobnych ptytek; wzoér i kolorystyke plytek Wykonawca uzgodni z
Zamawiajacym. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie plytek jedynie na catych
scianach, badz fragmencie sciany, na ktorym wymieniano instalacje wody.
b) Nalezy przyja¢ malowanie scian do najblizszego zatamania/naroznika.
c) Instalacja elektryczna podtynkowa, sufit nalezy pomalowac caty, sciany do narozy.

Pytanie 17

Po czyjej stornie jest wynoszenie i zabezpieczenie sprzetdw i wyposazenia (w przypadku
zlecenia tych prac Wykonawcy prosimy o podanie miejsca / odlegtosci wynoszenia i
sktadowania / zabezpieczenia).

Odpowiedz 17

Wynoszenie i zabezpieczenie sprzetdw i wyposazenia nalezy do obowigzkéw Wykonawcy
(uzgodnienia na biezaco). Zamawiajacy postara sig o to, zeby odlegtos¢ do transportu byta
jak najmniejsza. Zabezpieczenie musi chroni¢ m.in. przed pytem - np. folia.

Pytanie 18

W zwigzku z duzg iloscig instalacji technologicznych i sprzetu prosimy o informacje po
czyjej stornie jest demontaz i ponowny montaz i uruchomienia (zaznaczamy ze sg to
instalacje specjalistyczne i Wykonawca moze nie mie¢ uprawnien / wiedzy do tych prac).

Odpowiedz 18
Demontaz i montaz bedzie nalezat do Wykonawcy. Odbedzie sie przy udziale i pod
nadzorem pracownikéw Zamawiajacego, ktérzy posiadajg odpowiednie kompetencje.

Pytanie 19
Prosimy o schemat przylaczen / tras instalacji c.o / cw i zw pomiedzy budynkami (czy
kazdy budynek ma osobne przytacze czy sa one potaczone)
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Pytanie 20
Prosimy o doprecyzowanie miejsca rozpoczecia prac instalacji c.o. i wodnej (od
rozdzielaczy?)

Odpowiedz 19, 20
Ciepta woda: Budynki przy ulicy Okélnej 2 - od zaworéw przytaczeniowych znajdujacych
sie w budynku nr 2

CO: Budynek administracyjno - laboratoryjny przy ulicy Gajowickiej 95 - od wezta
cieplnego, tacznie z wymiang weztdéw cieplnych bedacych wiasnoscia Zamawiajacego. W
budynku laboratoryjno - administracyjnym cze$¢ wezta gtéwnego nalezy do Fortum a
druga czes¢ do Zamawiajgcego.

Pytanie 21

W zawigzku z duzym zakresem prac oraz koniecznoscig otrzymania dodatkowych
materiatow / odpowiedzi prosimy o przesuniecie terminu ztozenia oferty (min. 14 dni od
momentu otrzymania wnioskowanych materiatow).

Odpowiedz 21
Zamawiajacy przesunat termin sktadania i otwarcia ofert na dzief 27 maja 2019 r.

Pytanie 22

Prosze o sprecyzowanie wspotczynnikéw przenikania ciepta "U" dla stolarki okiennej. W
dokumentacji przetargowej sa rozbieznosci. Dlatego prosze o informacje czy nowe okna
majgq miec wspotczynnik szyby Ug = 0,9 minimum ?

Odpowiedz 22
Wspoiczynnikach przenikania ciepta dla stolarki okiennej (dla catego okna) winien by¢
nie gorszy niz: Uw = 1,1 W/(m?-K)

Pytanie 23

W budynku gtéwnym (administracyjno-laboratoryjny) przy ul. Gajowickiej od strony
frontowej (zdjecie) w piwnicy sq okna gdzie od strony zewnetrznej jest cegta klinkierowa,
ktéra jest na dzien dzisiejszy uszkodzona. Po demontazu starego okna jest duze ryzyko
uszkodzenia tej elewacji. Pytanie brzmi: czy po montazu nowego okna wystarczy zrobi¢
obrébki tynkarskie wokét okna czy ewentualne uszkodzenia uzupetni¢ jak na zdjeciu?
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Odpowiedz 23
Cegta klinkierowa zostanie wymieniona przez Wykonawce w ramach termomodernizacji
budynku - wedtug zataczonego do przetargu projektu.

Pytanie 24

Czy okna tukowe w budynku przy ul. Gajowickiej (zdjecie ponizej) moga by¢ dzielone na
dwie czesci poniewaz mniej wiecej poprzez srodek okien przebiega podioga pomieszczenia?
Jezeli nie majq by¢ dzielone i ma nie by¢ zadnego poszerzenia w miejscu gdzie przebiega
podtoga, to czy po zamontowaniu nowego okna podioga pomieszczenia ma dochodzi¢ do
szyby tego okna?

Odpowiedz 24
Zamawiajacy wyraza zgode na podzielenie ww, okien.
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Pytanie 25
Czy w powyzszych oknach lukowych (zdjecie powyzej) w oknach majg byc¢ szprosy
wewnatrzszybowe czy w oknach maja by¢ zastosowane przewiagzki ALU ?

Odpowiedz 25
Zamawiajacy dopuszcza do zastosowania przewiazek.

Pytanie 26
W dokumentacji (budynek administracyjny przy ul. Gajowickiej) nie jest zaznaczona
wymiana drzwi przylegajacych do okna tukowego. Czy wymieniajac okno tukowe wymienié¢
takze drzwi przylegajace bezposrednio do okna ?

Odpowiedz 26
Wymieniajac oka tukowe nalezy wymieni¢ przylegajace bezposrednio do okien drzwi.

Ponadto, Zamawiajacy zatacza do niniejszych odpowiedzi nastepujace dokumenty: Zdjecia
stropu pod audytorium oraz Inwentaryzacje budynkéw: 4, 5C, 7 i 9.
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Zataczniki:

Zatacznik nr 1 - Projekt inst wz, wc i cyrkulacji dla bud. 1, 2, 3, 5, 5A, 5B, 8
Zatacznik nr 2 - Zdjecia stropu pod audytorium,

Zatacznik nr 3 - Inwentaryzacje budynkéw: 4, 5C, 7 i 9.
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